平成 23 年 3 月 15 日
各  位

会社名 三協・立山ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 要 明 英 雄

（コード番号 3432 東証第一部）

問合せ先 広報･ＩＲ部長 竹 田 光 宏

 （TEL 0766-20-2332）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆さまには

心よりお見舞い申し上げます。
現時点の当社グループにおける状況を下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

(1) 人的被害について
当社および主要事業子会社の従業員におきましては、全員無事の確認をしております。その他連

結子会社の従業員の安否については、数名を除き安全が確認されております。

(2) 営業・物流拠点の状況について
当社グループ各社の東北地方や関東地方にある事業所におきましては、一部の建物・設備の毀損

等もございましたが、事業活動に影響を及ぼすまでの被害はありません。但し、今後のインフラや

ライフラインの状況によっては、事業活動に影響を及ぼすことも想定されます。
なお、当社グループ各社の主要生産工場は、その大部分が富山県にあり、この地震による影響は

ありません。

２．業績への影響について
この地震による当社グループの業績に及ぼす影響につきましては、現時点では影響を及ぼす事象

は発生しておりません。今後、重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以上